
Uchwała Nr 82/250/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17

stycznia 2006 r.

Data opublikowania: 31.01.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-01-17

Numer

uchwały
82/250/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Centrum Leczniczo Rehabilitacyjnemu i Medycyny Pracy „ATTIS” Samodzielnemu

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej na dokonanie zabiegów pielęgnacyjnych i wycięcie uschniętych drzew

znajdujących się na nieruchomości położonej przy ul. Górczewskiej 89 w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.1)), w związku z art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880) -

uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Centrum Leczniczo Rehabilitacyjnemu i Medycyny Pracy „ATTIS” Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi

Opieki Zdrowotnej na dokonanie zabiegów pielęgnacyjnych i wycięcie drzew, o których mowa w wykazie drzew

zakwalifikowanych do przecinki i usunięcia, rosnących na terenie nieruchomości przy ul. Górczewskiej 89, załączonym do

pisma Centrum Leczniczo Rehabilitacyjnego i Medycyny Pracy „ATTIS” z dnia 17 listopada 2005 r. (znak: FAG – 012/69/05).

2. Drzewa wymienione w wykazie, o którym mowa w ust. 1, znajdują się na nieruchomości oznaczonej zgodnie z ewidencją

gruntów w obrębie ewidencyjnym 6-07-04 jako działki nr ewidencyjny 1 o powierzchni 24956 m2 oraz nr ewidencyjny 2 o

powierzchni 1097 m2 przy ul. Górczewskiej 89 w Warszawie.

§ 2.

Uchwała ta stanowi podstawę do wystąpienia z wnioskiem o zezwolenie na usunięcie drzew do właściwego organu

administracji publicznej.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Leczniczo Rehabilitacyjnego 

i Medycyny pracy „ATTIS” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


